
  

 
Inbjudan till Veteranvetartävlingen 2021-2022 
 
Efter en lång väntan på att våra aktiviteter ska kunna återupptas igen både på distrikts- och 
föreningsnivå, har vi nu nöjet att inbjuda till årets omgång av Veteranvetartävlingen. 
 
Tyvärr hann inte förra omgången avslutas innan pandemin bröt ut men ska nu återupptas med 
semifinaler den 8e sept. och final den 22 september. Riksfinalen, Hjärnkoll, avgörs i Stockholm 
den 14 oktober. 
 
Nu satsar vi på en ny säsong och det är åter dags att anmäla lag till vår veteranvetartävling.  
 
Första omgången äger rum torsdagen den 28 oktober kl. 14.00, andra omgången torsdagen den 
25 november kl. 14.00 och tredje omgången torsdagen den 20 januari kl. 14.00. Datum för kvart, 
semi och final återkommer vi till senare i höst. 
 
Första pris är som tidigare att delta i förbundets Hjärnkoll hösten 2022.  
 
Förening som önskar delta, gärna med flera lag dock max 3 lag per förening, anmäler detta 
senast den 30 september 2021 till distriktets expedition via e-post spf.seniorerna.skb@gmail.com  
Varje lag består av tre tävlande och en lagledare. 
 
Ange i anmälan vem som är lagledare/kontaktperson för respektive lag samt dennes adress, 
tel.nr. och e-postadress. 
 
Startavgiften är 250:- kr per lag för att täcka alla omkostnader inkl. priser till finalisterna. Start-
avgiften sätts in på distriktets bankgiro 709-3149 i samband med anmälan.  
Ange vid betalning: Startavgift Veteranvetartävling och föreningens namn. 
 
När alla anmälningar inkommit, lottas lagen i olika grupper. Därefter meddelas alla lagledare via 
e-post om gruppindelning och gällande regelverk, i princip samma som tidigare.  
 
Tävlingen består som tidigare av 20 frågor. Nytt för i år är att frågorna lämnas ut 10 och 10. 
Lagen har 10 minuter på sig att besvara utdelade frågor. Tävlingstiden blir således 2 x 10 min. 
 
Frågorna skickas till lagledarna och kuvertet skall öppnas inför allas åsyn för att säkerställa att allt 
går rätt till. Matchansvarig förening ansvarar för att utse domare, som ansvarar för att match-
resultatet skickas till tävlingsledningen direkt efter tävlingen. 
 
Liksom tidigare år kommer fortsatt stor kraft läggas på att skapa bra, entydiga frågor och svar. 
Eventuella tvister kring frågorna, svaren eller annat under tävlingarna hanteras och avgörs av de 
av distriktsstyrelsen utsedda ansvariga för Veteranvetartävlingen, nämligen 
Kjell Öhman, Skövde, e-post: kjell.ohman@telia.com , tel. 070-6256281 
Gunnar Smith, Falköping, e-post: g.smith@telia.com, tel. 070-3083561 
 
Väl mött till en trivsam och spännande Veteranvetartävling 2021-2022 
 
 
2021-08-30 
 
SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktet 
Ella Johansson 
Distriktsordförande 
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